CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º     , DE 2024
(Do Senhor Deputado Federal Júlio Arcoverde)

Requer  a  inclusão  de  assinatura  na
PEC 17/2024

 Senhor Presidente,

 Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  Regimento

Interno desta Câmara dos Deputados, a inclusão da minha assinatura na

PEC 17/2024, que confere autonomia orçamentária às Procuradorias dos

Estados e do Distrito Federal e à Advocacia-Geral da União e seus órgãos

vinculados.

 Sala das Sessões, em 12 de maio de 2024.

*C
D2

46
92

79
03

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julio Arcoverde e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246927903700

RE
Q

 n
.1

57
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
4

16
:4

6:
14

.9
87

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Julio Arcoverde)

PEC 17/2024, que confere

autonomia orçamentária às Procuradorias

dos Estados e do Distrito Federal e à

Advocacia-Geral da União e seus órgãos

vinculados.

Assinaram eletronicamente o documento CD246927903700, nesta ordem:

 1  Dep. Julio Arcoverde (PP/PI)

 2  Dep. Carlos Sampaio (PSD/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julio Arcoverde e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246927903700

RE
Q

 n
.1

57
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
4

16
:4

6:
14

.9
87

 -
M

es
a